
مجتمع فولاد خراسان با عرضه 205 
هــزار و 480 تن میلگرد، بیشــترین 
حجــم فــروش میلگــرد را در رینگ 
صنعتی بازار بورس کالا در شش ماه 
اول ســال جاری به خــود اختصاص 

داد.
مدیرعامــل مجتمــع فولاد خراســان 
گفــت: بر اســاس داده هــای اعلام 
شــده در ســایت بورس کالای ایران، 
تنــاژ محصــولات فروخته شــده¬ی 
شــرکت در بورس کالا در شــش ماه 
نخســت ســال جاری بالغ بــر   153 

مجتمع فولاد خراسان با ارتقای سامانه 
»مدیریــت ارتبــاط با تامیــن کنندگان 
)SRM(«، بســتری فراگیــر، بــه روز و 
شــفاف برای گســترش دایــره تامین 
کنندگان خــود و مدیریت ارتباط با آنان 

ایجاد کرده است.
معاون خرید این شرکت گفت: بهبود و 
ارتقای سامانه مدیریت ارتباط با تامین 
کننــدگان )SRM( فولاد خراســان در 
راســتای مســئولیت اجتماعی شرکت 
و حمایت از ســاخت داخل، شــفافیت 
حــذف  دسترســی¬ها،  ســهولت  و 
محدودیت زمانی و مکانی برای تمامی 
تامیــن کننــدگان داخلــیِ قطعــات، 
تجهیزات و مــواد اولیه صــورت گرفته 
و در بســتر ایجاد شــده،  همــه تامین 
کنندگان  می¬توانند در سامانه  ثبت نام 
و خوداظهاری کرده و در اســتعلام¬ها 
و مناقصه¬های شــرکت مجتمع فولاد 

هــزار 824  تــن بوده کــه  ارزش آن 
بیــش از  20.7 هــزار میلیــارد ریال  
اســت و این مجتمع بــزرگ صنعتی 
موفق به عرضه و فروش  75درصد از 
محصولات خود در بورس کالا شــده 

است.
کســری غفوری افــزود: رقابت برای 
خریــد محصولات عرضه شــده فولاد 
بورس  خراســان در رینگ معاملاتی 

خراسان، در شرایطی برابر و بی طرفانه 
مشارکت داشته باشند.

شــاهین صالــح محمــد زاده افــزود: 
شفافیت این سیســتم در تمام مراحل 
فراینــد، از اســتعلام تــا ورود کالا، بــه 
کارشناســان خرید کمک مــی کند تا 
تامین کننــدگان مناســب را انتخاب و 
عملکــرد آنهــا را در زمان همــکاری به 
صورت شفاف بررسی کنند. همچنین 
شــفافیت ایــن فرایند باعث می شــود 
متقاضیان همکاری با شرکت، دید مثبت 
و رضایتمندی بیشتری نسبت به فرایند 
انتخاب تامین کننده و یا نحوه ارزیابی 
عملکرد خــود در طــول دوره همکاری 

داشته باشند.
مدیــر مهندســی صنایــع و فنــاوری 
اطلاعات نیز گفت: شرکت مجتمع فولاد 
خراســان  اکنون جامع ترین و بروزترین 
سامانه مدیریت ارتباط با تامین کنندگان 

کالا در شش ماه نخست سال جاری 
باعث شــد تا صف خریــد محصولات 
بیشــتر و رکورد دار بیشــترین فروش 
میلگرد در این رینگ صنعتی باشیم.
شایان ذکر است بر اساس اطلاعات 
منتشر شده در ســایت بورس کالای 
ایــران، در ایــن مــدت 99هــزار تن 
انواع شــمش تولیدی شــرکت فولاد 
خراســان در بورس کالا عرضه شــده 

را بــا  اســتفاده از  تکنولــوژی روز دنیا 
)بستر Apex، محصول شرکت اوراکل( 
را در اختیار دارد. این ســامانه به نشانی 
SRM.kscco.ir با ابزارهای هوشمند از 

جمله تلفن همراه در دسترس همگان 
قرار دارد. 

حمید سالاری نژاد با بیان این که تامین 

استفاده فولاد خراسان از به روز ترین و شفاف ترین سامانه »تامین کنندگان«

فولاد خراسان رکورد دار بیشترین فروش میلگرد در بورس کالا
که 61500 تن از ســبد شــمش این 
شــرکت به ارزش بیــش از  7.2هزار 

میلیارد ریال به فروش رسیده است.
کمیتــه  رئیــس  ســیداحمدلطفی 
فروش فــولاد خراســان در خصوص 
اســتراتژی های فولاد خراســان برای 
بازاریابی و فروش در حوزه صادرات و 
فروش داخلی عنوان کرد: استراتژی 
شرکت برای بازارهای صادراتی متاثر 

کننــدگان به ســهولت و بــا ایجاد یک 
حساب کاربری با استفاده از یک گوشی 
تلفن همراه و دسترســی بــه اینترنت، 
می توانند در فهرســت تامین کنندگان 

نیازهــای قطب صنعت شــرق کشــور 
قرار بگیرند، افزود: در ارتقای سیســتم 
مدیریــت ارتبــاط بــا تأمیــن کنندگان 

از موقعیت فولاد خراســان و نزدیکی 
به بازار آسیای میانه، توسعه و نفوذ به 

بازارهای منطقه ای می باشد.
سرپرســت معاونت بازاریابی و فروش 
فولاد خراســان خاطرنشان کرد: این 
شــرکت در راســتای شــفاف سازی 
محصولات  فــروش  بیشــتر،  هرچــه 
خود را در بازارهای داخلی، از طریق 
بــورس کالا انجــام مــی دهــد و این 

)SRM(، رفــع کلیه نیازهــای ارتباطی 
تأمین کنندگان با مجتمع فولاد خراسان 
در حــوزه خرید در نظر گرفته شــده و با 
ایجاد این بستر، تأمین کننده، از حضور 
فیزیکی و یا برقراری تماس های تلفنی 
مکرر با واحدهای خرید جهت پیگیری 
مسائل بی نیاز شده و می تواند به صورت 
بروز شــده و آنلاین از آخرین اطلاعات 

مورد نیاز در سیستم استفاده نمایند.
رییس فناوری اطلاعات شرکت مجتمع 
فولاد خراســان هــم در این بــاره اظهار 
داشت: توســعه ارتباطات الکترونیکی 
باعث سرعت بخشــیدن به انجام کارها 
و ایجاد شــفافیت بیشتر شــده است. 
خوشبختانه با ارتقاء و راه اندازی سیستم 
جدید، با ایجاد تغییرات کلی در ساختار 
سیســتم  و ایجاد فرآیندها و گزارشــات 
جدید، کانــال ارتباطی مناســبی بین 
تامین کننــدگان و  حــوزه خرید ایجاد 

شفاف ترین شیوه فروش است. 
بــه گفتــه حســین بختیــاری همــه 
افرادی که متقاضی خرید محصولات 
فولاد خراسان هســتند، می توانند از 
طریق بورس کالا بــه این محصولات 
دســت یابنــد و این شــیوه عرضه به 
به شــفافیت معاملاتی   اعتقاد  منزله 

بنگاه اقتصادی  است. 
وی عــدم انحصــار در امر فــروش و 
شفافیت عرضه و تقاضا را دو شاخص 
فــولاد  شــرکت  کالایــی  معامــلات 

خراسان  برشمرد.

شده است.
مجتبــی همدم افزود: این سیســتم با 
ایجاد بســتری شــفاف، امکان شرکت 
تامین کنندگان در مناقصات و استعلام 
های شــرکت مجتمع فولاد خراسان را 
در ســاده ترین شــکل ممکن فراهم و 
ایشــان را از لحظه شرکت در استعلام، 
در جریان جزئیات استعلام های پاسخ 
داده شــده مانند وضعیت بررسی فنی 
با ذکر دلیل، وضعیت برنده شــدن در 
اســتعلام، نمایش وضعیت سفارشات 
ابلاغ شــده به تامین کننده)در انتظار 
تحویــل، مرجوعی و تحویل شــده( و 
زمان بندی ارسال آنها، انجام مکاتبات 
مرتبط به سفارش و اســتعلام، ارسال 
پشــتیبانی سیستمی،  درخواستهای 
وضعیــت کالای ارســالی و جزئیــات 
پرداخت هــا و صورتحســاب های مالی 

قرار می دهد.



مجتمع فولاد خراسان علاوه بر تمدید پروانه کاربرد علامت استاندارد خود، 
موفق به اخذ تاییدیه تمدید صلاحیت آزمایشگاه های خود به عنوان »آزمایشگاه 

همکار« اداره کل استاندارد خراسان رضوی شد.
به گزارش روابط عمومی، پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری محصولات 
)INSO 3132(  در فولاد خراسان  تمدید شد و این شرکت در ارزیابی  مراقبتی 
گواهینامه »ISO/IEC 17025:2017 « نیز موفق شد برای پانزدهمین سال 
پیاپی، مجوز فعالیت آزمایشگاه های »شیمی«، »متالورژی« و » سیالات« خود را 

به عنوان آزمایشگاه همکار اداره کل استاندارد استان، تمدید کند.
این  بیان  با  خراسان  فولاد  مجتمع  آزمایشگاه های  و  کیفی  »کنترل  مدیر    
»مجتمع  شرکت  محصولات  اجباری«  استاندارد  علامت  »کاربرد  پروانه  که 
فولادخراسان« INSO 3132  با دامنه کاربرد میل گردهای فولادی گرم نورد 
شده برای تسلیح بتن )شامل میل گردهای: »ساده«، »آج دار مارپیچ آج 340«، 
»آج دار جناغی آج 400« و »آج دار مرکب آج 500«(  در سال 1381 دریافت و 
همه ساله موفق به تمدید آن شده ایم، افزود: این پروانه پس از بازرسی، تست و 
کنترل های دوره ای و مداوم بر روی محصولات و فرآیندهای شرکت، در مهرماه 
سال 1400 برای یک دوره سه ساله دیگر از طرف سازمان ملی استاندارد ایران 

تمدید شد.
امیررضا هیهات گفت: به سبب ضرورت کنترل کیفیت در تمام فرآیند تولید، از 
»مواد اولیه، کالاها و قطعات تامینی« گرفته تا پایش مشخصات کمی و کیفی 
»محصول نهایی« و نیز تعهد در حوزه مسائل زیست محیطی و... آزمایشگاه های 
آزمون می بایست خود را به طیف وسیعی از تجهیزات اندازه گیری مجهز نمایند 
که از صحت و دقت عملکرد آنها اطمینان داشته باشند. مجتمع فولاد خراسان 
جهت حصول اطمینان از این امر، توانست گواهینامه سیستم مدیریت کیفیت 
آزمایشگاهی »ISO/IEC 1702« را در سال 1394 دریافت نموده و تاکنون در 

ارزیابی های مراقبتی و تمدید گواهینامه یادشده موفق بوده است.
جدید  ویرایش  با  انطباق  و  پیاده سازی  حاضر  حال  در  هیهات،  گفته ی  به 
ارزیابی  آخرین  و  پذیرفته  صورت   )17025:2017  ISO/IEC( استاندارد  

مراقبتی در 11 شهریور 1400 با موفقیت انجام شده است.
رئیس واحد »تضمین کیفیت و تعالی سازمانی« این شرکت افزود: مشتریان 
، همواره در جستجوی کالا یا خدماتی بهتر  هستند. از این رو سازمان ها و 
بنگاه های تولیدی تلاش می کنند تا از طریق دستیابی به مزایای منحصر به 
فرد، نسبت به سایر رقبا به موقعیتی ممتاز دست یابند. در این میان کیفیت 
محصولات اکنون به عنوان یک عامل بقاء برای سازمان ها و بنگاه های تولیدی 

درآمده است. 
سعید رضایی اذعان داشت: یکی از موثرترین گام ها در راستای نهادینه سازی 
فرهنگ استاندارد و بهبود مستمر کیفیت، نظام مند کردن فرآیندها به ویژه 
موضوعات حساسی همچون مدیریت کیفیت آزمایشگاهی، با استفاده از پیاده 
سازی و استقرار نظام های مدیریتی و داشتن سیستم های آزمایش، بازرسی، 
کنترل و تضمین است، که خوشبختانه مجتمع فولاد خراسان  در این خصوص 
پیش گام بوده و موفق به اخذ گواهینامه ها و افتخارات متعددی در این زمینه 

شده است.

پروانه استاندارد و صلاحیت 
آزمایشگاه همکار فولاد خراسان 

تمدید شد

تکمیل مرحله اول واکسیناسیون خانواده بزرگ فولاد خراسان

رکورد شکنی در فولاد خراسان 
در نخستین ماه پس از محدودیت های تامین برق

بهره برداری از سازه مانور امداد 
و نجات در ارتفاع در فولاد خراسان

صمیمانه  همکاری  نتیجه  در 
با  نیشابور  پزشکی  علوم  دانشکده 
مرحله  خراسان«،  فولاد  »مجتمع 
مجتمع  کارکنان  واکسیناسیون  اول 
فولاد خراسان و پیمانکاران شرکت در  
سایت صنعتی فولاد خراسان تکمیل 

شد.

فولاد  مجتمع  تولید  خطوط  کارکنان 
خراسان، در حالی نخستین ماه پاییز 
را پشت سر گذاشتند، که پس از رفع 
برق،  از کمبود  ناشی  محدودیت های 
این  در  را  تولید  رکورد  سه  توانستند 

شرکت جابه¬جا کنند. 
مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان اعلام 
فولاد خراسان  تولید  کرد: جهادگران 
برای سومین بار در سال 1400 موفق 
به شکستن رکورد تولید  آهن اسفنجی 
رکورد  بار  چهارمین  برای  نیز  و  شده 
تولید گندله را در این شرکت جا به جا 

کردند.
کارکنان  غفوری،  کسری  گفته  به 
با  خراسان،  فولاد  مجتمع  پرتلاش 
در  تن   693 و  هزار   197 رکورد  ثبت 
واحد گندله سازی، در مهر ماه بالاترین 
میزان تولید گندله در این کارخانه را از 
زدند  رقم  کنون  تا  اندازی  راه  ابتدای 
تن  و 22  تولید 73هزار  با  و همزمان، 
آهن اسفنجی، رکورد ماهانه تولید در 

مدیر »ایمنی، بهداشت و محیط زیست« 
مجتمع فولاد خراسان از طراحی و نصب 
»سازه تمرینی امداد و نجات در ارتفاع« 
با هدف بالابردن آمادگی عملیاتی و توان 
اتش  و  ایمنی  واحد  کارکنان  مهارت  و 

نشانی این شرکت خبر داد.
این  بیان  با  فتحعلیان  ناصر  مهندس 
که برای نخستین بار در یک مجموعه 
صنعتی، کارگاه تمرین و مانور امداد و 
نجات در ارتفاع با طراحی و برنامه ریزی 
کارشناسان مجتمع فولاد خراسان اجرا 
شده است، گفت: این سازه که 12 متر 
ارتفاع دارد بر اساس استانداردهای روز 
و مورد تایید جهانی توسط کارشناسان  
خراسان  فولاد  مجتمع  ایمنی  واحد 
طراحی و با کمک مدیریت خدمات فنی 
و پشتیبانی شرکت، اجرا و نصب شده  و 
با بهره برداری از آن در روز  ملی »آتش 
برای  بالقوه  امکانی  ایمنی«   و  نشانی 

منابع  معاون  صبوریان،  گفته  به 
شرکت،  اجتماعی  امور  و  انسانی 
در  و  مهرماه  سوم  شنبه،  امروز 
علوم  سیار  اکیپ  حضور  روز  آخرین 
فولاد  سایت  در  نیشابور  پزشکی 
به  واکسن  دُز   500 تزریق  خراسان 
آغاز  پیمانکاران  و  شرکت  کارکنان 

کارخانه احیامستقیم شماره2 را ثبت 
و علاوه بر ارتقای رکورد  در این ناحیه 
»مجموع تولید ماهانه« دو کارخانه احیا 
مستقیم را با 560تن ارتقا به تناژ 138 

هزار و 118 تن رساندند.
و  تلاش  از  خرسندی  ابراز  با  غفوری 
افرود:  شرکت،  کارکنان  بالای  انگیزه 
کسب این موفقیت ها، بلافاصله  پس 
از رفع محدودیت های انرژی و در آستانه 
عید فرخنده میلاد پیامبر اکرم)ص( و 
امام صادق )ع(، نشان از روحیه جهادی 
و انگیزه و تعهد بالای همکاران فولاد 
صنعت  جبهه  بزرگترین  در  خراسان 

شرق کشور دارد. 
معاون بهره برداری شرکت نیز با بیان 
این که شرکت مجتمع فولاد خراسان 
در تابستان سال جاری به دلیل وجود 
محدودیت های شدید انرژی، نتوانست 
به ظرفیت های فولادسازی دست یابد، 
یادآور شد: به محض رفع محدودیت ها، 
فعالیت تولیدی خود را افزایش داده و 

تقویت توان عملیاتی و بالابردن آمادگی 
کارکنان واحد ایمنی و آتش نشانی ایجاد 

شده است.
فولاد  نشانی«  آتش  و  »ایمنی  رییس 
خراسان نیز با بیان این که تمرین¬های 
و نجات  امداد  مِتدهای  و  آتش نشانان 
شدن  روز  به  حال  در  مرتبا  دنیا  در  در 
با  است، افزود: طراحی تمرینات ویژه 
زمینه  در  گوناگون  تجارب  از  استفاده 
امداد و نجات، از ضرورت¬ها برای حفظ 
آمادگی آتش نشانان و امداد گران است و 
طراحی این سازه تمرینی نیز در همین 

راستا انجام شده است.

شده و می توان گفت که مرحله اول 
امروز  ما  همکاران  واکسیناسیون 
فتحعلیان،  ناصر  شود.  می  کامل 
محیط  و  بهداشت  »ایمنی،  مدیر 
این  در  هم  خراسان  فولاد  زیست« 
باره بیان کرد: با تاکید دکتر غفوری، 
همکاری  و  مجتمع  مدیرعامل 

زمان ممکن،  از گذشت کمترین  پس 
موفق به ثبت رکورد تولید ماهانه197 
هزار و 693 تن گندله شدیم که رکورد 
سال  ماه  خرداد  )در  را  خود  قبلی 
جاری( با تناژ 195 هزار 762 تن بود به 

میزان 1931 تن ارتقا داده ایم.
در  که  این  بیان  با  فضیلتی  فرشید 
کارخانه احیا مستقیم2 موفق به ثبت 
22تن  و  هزار  ماهانه73  تولید  رکورد 
آهن اسفنجی که رکورد قبلی خود را در 
اردیبهشت ماه سال، به میزان 1607 
تن ارتقا داده و همچنین مجموع تولید 
واحدهای احیا مستقیم را با 138 هزار 
و 118 تن تولید نسبت )اردیبهشت ماه 

1400( از 560 تن ارتقاء بخشیدند.
کرد:    بیان  خراسان  فولاد  عامل  مدیر 
که  محدودیت هایی  دلیل  به  اگرچه 
و  کردیم  تجربه  تابستان  فصل  در 
محدودیت هایی که در زمستان خواهیم 
برنامه های  از  است  ممکن  داشت، 
اما  بگیریم  فاصله  پیش بینی شده 

مجید نیک منش افزود: انتقال مصدوم 
از ارتفاع، بالا کشیدنِ امن و بی خطر 
انواع  طناب،  روی  بر  صعود  مصدوم، 
ابزارهای  کارگیری  به  نیز  و  فرودها 
استاندارد امداد و نجات، از تکنیک ها و 
برنامه های تاکتیکی قابل اجرا و تمرین با 

استفاده از این سازه است.
تجهیز  این  ساخت  در  است  گفتنی 
شرکت،  داخلی  امکانات  از  تمرینی، 
واحد  طراحی  و  مهندسی  توانمندی 
پشتیبانی فنی و نیز دانش کارشناسان 
ایمنی مجتمع فولاد خراسان استفاده 

شده است.

پزشکی،  علوم  عزیزان  خوب  بسیار 
نظم،  با  همکاران  واکسیناسیون 
بندی مطلوبی  زمان  و  فاصله گذاری 
اجرا شد و امیدواریم که با تکمیل روند 
واکسیناسیون در کشور، شاهد ریشه 
بیماری  این  تر  سریع  چه  هر  کنی 

منحوس در ایران و جهان باشیم.

جبران  برای  را  خود  تلاش  همه 
عقب افتادگی ها خواهیم داشت.

این  آستانه  در  افزود:  غفوری  کسری 
عید فرخنده به همکاران متعهد، مومن 
و پرتلاشم در فولاد خراسان، که در آغاز 
دوباره روال عادی تولید پس از مشکلات 
قطعی برق در تابستان امسال، بار دیگر 
با همت و همدلی جانانه خود مهرماه 
را به نیروی اراده خود در ارتقای تولید 
کم  رکورد  سه  خلق  با  تا  بستند  آذین 
به استقبال عید میلاد  تولیدی،  نظیر 
پیامبر)ص( برویم، خداقوتی صمیمانه 
و  کنم  می  عرض  مضاعف  تبریک  و 
فرخنده،  ایام  این  برکت  به  امیدوارم 
شاهد استمرار کامیابی های خانواده 
تولید،  رونق  در  خراسان  فولاد  بزرگ 
در  اجتماعی  های  مسئولیت  ایفای 
قبال همشهریان و هم وطنان و تحقق 
طرح  نشستن  بار  به  و  تولید  پایداری 
های توسعه در بزرگ ترین قطب تولید 

فولاد شرق کشور باشیم.

در آستانه میلاد خجسته پیامبراکرم)ص( اعلام شد:

همزمان با هفتم مهرماه، روز »ایمنی و آتش نشانی« اعلام شد:

همزمان با روز جهانی استاندارد اعلام شد:


